ЗАЯВКА-СОГЛАШЕНИЕ НА ИНФОРМАЦИОННО

-КОНСУЛЬТАЦИОННУЮ ПОДДЕРЖКУ
Город Ярославль, № _________ от «   » ________2022 г.
Раздел 1. Информация о заявителе:
	Наименование субъекта МСП (ИП)

	Место нахождения/адрес:

	ОГРН/ОГРНИП/ИНН

	Контактное лицо, телефон, электронная почта

Раздел 2. Сведения об услуге:
	Наименование/вид услуги:

	Организация участия субъекта МСП в вебинаре по теме: «Практические аспекты ведения торговли через международные электронные торговые площадки»

	Срок оказания услуги:
	18 февраля 2022 года, 1,5 астрономических часа

	Поставщик услуги:
	АНО «Центр экспорта Ярославской области»

	Способ получения услуги:
	Онлайн с использованием электронной площадки для проведения мероприятия в режиме ВКС

Раздел 3. Порядок предоставления услуги:
3.1. Услуги предоставляются субъектам малого и среднего предпринимательства, отнесенным к данной категории согласно Федеральному закону от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и соответствующим требованиям:
- субъект МСП зарегистрирован на территории Ярославской области в установленном порядке;

- субъект МСП не осуществляет деятельность, запрещенную законодательством РФ,

- субъект МСП не состоит с АНО «Центр экспорта Ярославской области» в одной группе лиц, определенных в соответствии со ст. 9 федерального закона № 135-фз от 26.07.2006г. «О защите конкуренции».
3.2. Обязательства заявителя при получении услуг:

3.2.1. участие в анкетировании, проводимом АНО «ЦЭ ЯО»;

3.2.2. подписание акта оказанных услуг по итогам их получения.
Даю согласие на обработку персональных данных (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение), (а именно: фамилии, имени, отчества, телефона) в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента его отзыва на основании письменного заявления.

Подпись Заявителя / представителя Заявителя:

_______________________________________   ___________________  ___________________________
М.П.

должность

                   подпись

расшифровка подписи
Заявку-соглашение получил:
Сидорова Л.А.  главный специалист    ___________________________         _______________________

должность

                   подпись

расшифровка подписи
АКТ приемки оказанных услуг.

город Ярославль, «___» _____________ 20___ г.

Настоящим Актом заявитель - ________________________________________________ подтверждает, что услуга по организации участия в вебинаре по теме: «Практические аспекты ведения торговли через международные электронные торговые площадки» оказана в соответствии с заявкой-соглашением №_____________ от _____________________2022 г. в полном объеме, с надлежащим качеством и в установленный срок.
Подпись Заявителя / представителя Заявителя:

_______________________________________   ___________________  ___________________________
М.П.

должность

                   подпись

расшифровка